

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 6 (เส้นหลังหมู่บ้าน) โดยทำการก่อสร้างถนนผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 823.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,117.50 ตารางเมตร และก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.50 x 1.50 เมตร 2 ช่องทาง ความยาว 9 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ห้วยเหินยว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยเหินยว		กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวัฒน์ชัย	เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม	พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานปรับเกรดชั้นพื้นทางเดิมและบดอัด	4,117.50	ตร.ม.			7	28,823	28,823	
2	ทรายหยาบ	205.87	ลบ.ม.	262.76	54,094.40	99	20,381.13	74,475.53	
3	คอนกรีต ค2. (240 ksc)	617.62	ลบ.ม.	1,623.98	1,003,002.53	306	188,991.72	1,191,994.25	
4	หินคลุกไหล่ทาง	57.64	ลบ.ม.	262.61	15,136.84	99	5,706.36	20,843.20	
5	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 mm.	4,117.50	ตร.ม.	30	123,525			123,525	
6	เหล็ก RB 15 mm.	998.64	ก.ก.	16.88	16,857.04	3.30	3,295.51	20,152.56	
7	ไม้แบบ	49.40	ตร.ม.	350	17,290	133	6,570.20	23,860.20	
8	ตะปู	12	ก.ก.	30.22	362.64			362.64	
9	ลวดผูกเหล็ก	29	ก.ก.	27.11	786.19			786.19	
10	ตัดและอุดด้วยยางหยอดร่อง	800	ม.			20.94	16,752.00	16,752.00	
11	งานรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนย้าย	3,705.75	ตร.ม.			10.78	39,947.99	39,947.99	
	งานวางท่อ ค.ส.ล.								
1	งานขุดดินถมคืน	9.60	ลบ.ม.			99	950.40	950.40	
2	คอนกรีต 1:3:5	0.60	ลบ.ม.	1,370.45	822	306	183.60	1,005.87	
3	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	10	ท่อน	668.22	6,682.20	100	1,000	7,682.20	
4	ยาแนวรอยต่อท่อ	12	ม.	30.95	371.40	30	360	731.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					1,238,930.51		312,961.41	1,551,891.92	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 6 (เส้นหลังหมู่บ้าน) โดยทำการก่อสร้างถนนผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 823.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,117.50 ตารางเมตร และก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 1.50 x 1.50 เมตร 2 ช่องทาง ความยาว 9 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ห้วยเหนียว อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ห้วยเหนียว		กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวรรณน้อย	เมื่อวันที่ 19 เดือน ธันวาคม	พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
1	งานขุดดินถมคืน	25.20	ลบ.ม.			99	2,494.80	2,494.80	
2	คอนกรีต 1:2:4	18.93	ลบ.ม.	1,582.98	29,965.81	306	5,792.58	35,758.39	
3	เหล็ก RB 12 mm.	3,164.83	ก.ก.	17.15	54,276.83	3.30	10,443.94	64,720.77	
4	ไม้แบบ + ค้ำยัน	22	ตร.ม.	450	9,900	133	2,926	12,826	
5	ตะปู	6	ก.ก.	30.22	181.32			181.32	
6	ลวดผูกเหล็ก	95	ก.ก.	27.11	2,575.45			2,575.45	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					96,899.41		21,657.32	118,556.73	